АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022 г.                                                                   № 21

с. Ундоры

«О внесении изменений в постановление админи-

страции МО «Ундоровское сельское поселение» от

17.12.2020 № 123»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Ундоровское сельское поселение», администрация МО

«Ундоровское сельское поселение» Ульяновского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации МО «Ундоровское

сельское поселение» от 17.12.2020 г. № 123 «Об утверждении муниципальной

программы «Благоустройство территории муниципального образования «Ун-

доровское сельское поселение» на период 2021 – 2023 годы» следующие изме-

нения и дополнения:

1.1. В разделе «Паспорт программы» строку «Объем финансирования» изло-

жить в следующей редакции:

«

Объем финанси-

рования

Общий объем финансирования на реализацию Программы

составляет 2566,82692 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021год   155,00 тыс. рублей;

2022 год  2566, 82692 тыс. рублей;

2023 год  145,00 тыс. рублей.

».

1.2. Абзац 3 в разделе «Срок реализации Программы и источники финансирова-

ния» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на реализацию Программы составляет 2566,82692

тыс. рублей, в том числе по годам:

2021год   155,00 тыс. рублей;

2022 год  2266, 82692 тыс. рублей;

2023 год  145,00 тыс. рублей».

1.3. Таблицу «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей ре-

дакции:

consultantplus://offline/ref=4630A075C5D4E50DD106BE4EAF29EA30F91D972DC8E321F7A07BEAC1DCA81DA1FC34386010146073x0x2L
consultantplus://offline/ref=4630A075C5D4E50DD106BE4EAF29EA30F91D9424CBE321F7A07BEAC1DCxAx8L
consultantplus://offline/ref=4630A075C5D4E50DD106A043B945B43AFE10CF20CEE32EA9FF24B19C8BA117F6BB7B6122541A637B020917x1x8L

«Перечень программных мероприятий

№

п/п
Наименование мероприятия 2021 2022 2023 Итого

1
Ремонт и реконструкция мости-

ков к Ивашевскому парку
15 15 15 45,00

2 Замена адресных табличек 30 30 30 90,00

3
Содержание и ремонт детских и

спортивных площадок поселения
15 15 15 45

4
Благоустройство парка в п. Кру-

тояр
15,0 -- 20,0 35,00

5

Благоустройство береговой по-

лосы пруда по ул. Старостина и

пер. Школьный с. Ундоры

15,0 15,0 15,0 45,00

6

Изготовление и установка банне-

ра около пруда по ул. Старостина

с. Ундоры

15,0 -- -- 15,00

7

Приобретение и ремонт техники

для благоустройства территории

поселения

20,0 20,0 20,0 60,0

8
Приобретение и установка малых

архитектурных форм
10 10 10 30,00

9

Проведение конкурсов:

-лучший цветник; - дом образцо-

вого содержания;- лучший подъ-

езд

10 10 10 30,00

10

Проведение конкурсов:

-лучшая снежная фигура; - луч-

шая торговая витрина; лучшая

новогодняя елка.

10 10 10 30,00

11

Проект развития, подготовлен-

ный на основе местных инициа-

тив граждан «Благоустройство

«Парк-стадион  с. Ундоры»

-- 2141,82692 -- 2141, 82692

12

Изготовление, установка мемо-

риальной плиты герою СССР

Шигаеву А. В.

- 65,0 - 65,0

13
Ремонт мостовых переходов с.

Ундоры
- 20,0 - 20,0

Итого по годам: 155,00 2266,82692 145,00 2566, 82692
».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Ундоровское сельское поселение»                                                   З. Р. Измайлов

Исп. Амерханова Альфия Ринатовна